
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

    
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

 

    
N°    03/2022 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 20 GENNAIO 2022 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno 20 del mese di gennaio   alle ore 20,30 presso la sede del Comitato CRI di 

Gavi, in via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Assunzione di addetto alla pulizia e alla sanificazione della sede per un periodo di due mesi e per quattro 

ore settimanali 

 Nomina membri della Commissione di Selezione per volontari del Servizio Civile Universale 2022 

 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono presenti i 

Consiglieri Balbi Graziano, Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico e 

i volontari Marenco Stefano e Mangiabene Stefano, dichiara l’assemblea validamente costituita, nomina quale 

segretario verbalizzante il Consigliere Romoli Federico e passa ad illustrare gli argomenti in programma: 

 

 Richiamato il preventivo richiesto e prodotto dall’Agenzia Interinale Randstad Italia di supporto alla 

selezione di un addetto da inserire in organico, per quattro ore settimanali e per due mesi, con possibilità 

di proroga, al fine di provvedere alla pulizia e alla sanificazione della sede del Comitato, in assenza di 

apposito personale, che si allega e che illustra come, con l’approvazione del contratto proposto, 

seguiranno le candidature dei soggetti selezionati da avviare al lavoro, e che il costo indicato, di circa €. 

300,00 mensili, è omnicomprensivo della paga oraria, come da Contratto Nazionale del Lavoro, delle 

spese accessorie previdenziali e assicurative, costi di gestione e compenso alla Società; 

 

 Richiamato il regolamento del Progetto di Servizio Civile Universale 2022, al quale il nostro Comitato ha 

aderito, che prevede la nomina dei componenti della Commissione di Selezione per i nuovi Volontari, si 

propongono i seguenti membri: 

Rappresentante legale: Colombino Giorgio Tomaso 

OLP: Palmieri Alessandra 

Selettore accreditato: Mangiabene Stefano 

Incaricando altresì il Consigliere Romoli Federico di provvedere alla compilazione e alla trasmissione 

dell’apposito modulo alla segreteria del Servizio Civile entro il 23 gennaio 2022; 

 

Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  

 

                                                                DELIBERA 

 

1. Di sottoscrivere il contratto con l’Agenzia Interinale Randstad Italia al fine di selezionare, per conto del 

Comitato di Gavi, un addetto da inserire in organico, per quattro ore settimanali e per due mesi, con 

possibilità di proroga, che provveda alla pulizia e alla sanificazione della sede del Comitato, in assenza di 

apposito personale, che si allega; 

2. Di dare atto che, con l’approvazione del contratto proposto, seguiranno le candidature dei soggetti 

selezionati da avviare al lavoro, e che il costo indicato, di circa €. 300,00 mensili, è omnicomprensivo 

della paga oraria, come da Contratto Nazionale del Lavoro, delle spese accessorie previdenziali e 

assicurative, costi di gestione e compenso alla Società; 

 Di nominare, quali componenti della Commissione di Selezione per i nuovi Volontari, i seguenti membri: 

Rappresentante legale: Colombino Giorgio Tomaso 



 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

OLP: Palmieri Alessandra 

Selettore accreditato: Mangiabene Stefano 

3. Di incaricare altresì il Consigliere Romoli Federico di provvedere alla compilazione e alla trasmissione 

dell’apposito modulo alla segreteria del Servizio Civile entro il 23 gennaio 2022. 

 

Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 21,30 previa redazione, lettura ed approvazione 

del presente verbale.  

 

Il Segretario       Il Presidente                                                    I Volontari 

Romoli Federico       Colombino Giorgio Tomaso               Marenco Stefano            Mangiabene Stefano 

 

                                                              I Consiglieri                                                                              

      Gualco Ivo Giacomo                    Balbi Graziano                      Palmieri Alessandra        

 

 

Originale F.to 

 


